АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2020 № 2356

[bookmark: _Hlk16243133]О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2019                 № 197

	[bookmark: _GoBack]

В целях актуализации сведений об автомобильных дорогах общего пользования местного значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2019 № 197 (далее – Перечень):
1.1. Исключить строку 71 Перечня:
«
	71
	Набережная ул
	46241ОПМГ0244
	Московская область, Одинцовский городской округ, Немчиновка с,
	656
	50:20:0000000:48633

                                                                                                                            »;
1.2. Перечень дополнить строкой 709 следующего содержания:
«
	709
	Подъезд к ТСН «Покровское» и «Покровское – 2»
	46241ОПМР0999
	Московская область, Одинцовский городской округ,
п. Часцы
	843

                                                                                                                            ».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского
городского округа							             А.Р. Иванов